
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Hvar,	dům,	na	prodej,	500.000	€,	ID:	4783

52	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

132	m²
VELIKOST
POZEMKU

1
LOŽNICE

1
KOUPELNY

2.1	km
OD	MOŘE

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4783

Lokalita Hvar

Druh dům

Cena

Orientace západ

Rok	výstavby 1968

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Krásný	zrekonstruovaný	kamenný	dům	v	centru	autentického	dalmatského	města.

Při	renovaci	byly	použity	přírodní	materiály	a	pozornost	byla	věnována	každému	detailu.	Kuchyňské	prvky,
skříňky	a	police	vyrábíme	na	míru	ze	dřeva.	Obytný	prostor	je	velmi	jednoduchý	a	funkční.

V	přízemí	se	nachází	jídelna	a	kuchyně	se	vstupem	na	krásnou	terasu.

Terasa	je	prostorná,	má	70	m2	a	je	velmi	pěkně	zdobená,	s	krásnými	kamennými	detaily,	starým	kamenným
kolem,	které	se	používalo	při	výrobě	olivového	oleje.

Jacuzzi	se	nachází	v	kryté	části	terasy,	chráněné	před	pohledy.	V	prvním	patře	je	ložnice	a	koupelna.	Postel
je	také	ručně	vyrobená.

K	domu	náleží	parkovací	stání.
	








